[bookmark: _GoBack]关于开展“五彩”好教师团队研修的通知
为进一步推进我校“五彩”好教师团队建设，提升教师专业素养，促进教师内涵发展，拟开展“五彩”好教师专项研修活动。具体通知如下：
一、研讨时间：2022年4月7 日（周四）下午14:00-16:00
二、研讨方式：线上
三、活动具体安排：
	时间
	研修内容

	授课教师

	研修题目
	研修目标
	参加对象
	研修地点

	14:00~
15:20
	讲座：
“四有”好教师团队建设的理性思考
	1.明晰省“四有”好教师团队建设的基本要求；
2.掌握“四有”好教师团队建设的基本路径和方法。
	湟里中心小学全体中层、各学科备课组长
	腾讯会议号：496701328
会议二维码：
[image: ]
	徐伯钧 江苏省教师培训中心

	15:20~
16:00
	互动：
在线问答、互动交流
	答疑解惑、明晰标准

                                                                                        湟里中心小学
                                                                            2022年4月5日
image1.jpeg
496 701 328

14:00 2181 16:00

2022F04807H 20227 04807H